
ZARZĄDZENIE NR 34/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia Kierownika i Zastępcy Kierownika zespołu Zastępczego Miejsca Szpitalnego 

Na podstawie § 8. 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2023 roku w sprawie 
przygotowania i wykorzystania podmiotów leczniczych na potrzeby obronne państwa oraz Instrukcji dla 
jednostek samorządu terytorialnego na terenie województwa łódzkiego stanowiącej załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Wojewody Łódzkiego z dnia 24 stycznia 2025 roku 

zarządzam co następuje 

§ 1. Na kierownika zespołu Zastępczego Miejsca Szpitalnego /zwanego dalej ZMSz/ wyznaczam: dr n. 
med. Sylwia Prymus-Kasińska. 

§ 2. Na zastępcę kierownika zespołu ZMSz wyznaczam: dr n.med.Aneta Trzeciak-Jędrzejczyk. 

§ 3. Do obowiązków kierownika zespołu ZMSz należy: 

1) Nadzór nad pracami adaptacyjnymi oraz nad uruchomieniem ZMSz; 

2) Zapewnienie sprawnego wykonywania zadań zespołu ZMSz; 

3) Współdziałanie w zakresie bieżącej działalności zespołu ZMSz z podmiotami świadczącymi dla niego 
usługi, z właściwym organem jednostki samorządu terytorialnego oraz kierownikami podmiotów 
leczniczych współpracujących w zakresie organizacji i funkcjonowania zespołów ZMSz; 

4) Bieżące ustalenia w zakresie zapotrzebowania na produkty lecznicze i wyroby medyczne oraz pozostałe 
wyposażenie niezbędne do prawidłowego funkcjonowania zespołu ZMSz. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4


